
ZARZĄDZENIE NR 269/18
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018r.

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 
z 2018r poz.62 i 1000)  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2687,00 zł w dziale 751 rozdział 75109 § 2010 na 
podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku Nr DBŁ-31-12-18/37/18 z dnia 5 lipca 
2018r ustalającego Gminie Narewka dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
z przeznaczeniem  na wybory do rady gminy.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach zadań zleconych o kwotę 2687,00 zł 
w dziale 751 rozdział 75109 § 4170 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego za 
udział w szkoleniach dotyczących ogólnych zagadnień związanych z prawem wyborczym.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23 291 100,73 zł w tym:

- dochody bieżące :   16 716 287,73 zł

- dochody majątkowe: 6 574 813,00 zł

2) wydatki ogółem :  24 291 100,73 zł  w tym:

- bieżące : 15 180 429,73 zł

- majątkowe: 9 110 671,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: 9BC5B296-F4E2-4A85-80AC-E6227143641F. Podpisany Strona 1




